
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

 Na podstawie art. 18a ust. 2, 18b ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy: 

1) Komisja Rewizyjna: 

1. Pani Anna Koch                        -  przewodniczący 

2. Pan Zbigniew Grzelak               -  członek 

3. Pan Krzysztof Ocimek               -  członek 

4. Pan Łukasz Otola                       -  członek 

5. Pan Adam Przybylski                 - członek 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Pan Damian Trzepizur               -  przewodniczący 

2. Pan Zbigniew Grzelak                -  członek 

3. Pani Anna Koch                         -  członek 

4. Pan Janusz Ogłaza                      - członek 

5. Pani Agnieszka Wręczycka        - członek 

3) Komisja Budżetowa 

1. Pan Łukasz Otola                    -  przewodniczący 

2. Pani Barbara Pietrzak               -  członek 

3. Pani Maria Polak                      -  członek 

4. Pan Grzegorz Skwara               -  członek 

5. Pani Joanna Zając                     -  członek 

3) Komisja Polityki Społecznej 

1. Pan Grzegorz Skwara                   -  przewodniczący 

2. Pan Henryk Kurzacz                     -  członek 

3. Pan Damian Trzepizur                   -  członek 

4. Pani Agnieszka Wręczycka            -  członek 

5. Pani Joanna Zając                          -  członek 

6. Pani Anna Żurawska-Antończak   -  członek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576F01E-46E5-49F4-A995-F38BC40B730D. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4576F01E-46E5-49F4-A995-F38BC40B730D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2


